EDITAL Nº 001/2021 – AGEHAB

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB , por seu representante, infra assinado,

faz saber e dá conhecimento que neste ato convoca os candidatos aprovados

relacionados no Anexo I deste Edital, a comparecerem na Sede Administrativa da

Agência, situada à Rua 18-A, 541, Setor Aeroporto – Goiânia – GO, nos dias e horários

estabelecidos, munidos dos documentos constantes no Anexo II deste Edital, para

serem admitidos nesta Empresa, assim como dispõe o  Edital nº 001/2021, bem como

a homologação do resultado publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 23.703

de 23 de dezembro de 2021.

Goiânia, 23 de fevereiro de 2022.

Pedro Henrique Ramos Sales
Presidente

ANEXO I

Segundo Edital de Convocação do Processo Seletivo Simplificado

01/2021 – AGEHAB

1. Tecnólogo em Construção Civil – Edificações (Nível Superior)

1.1 Dia 02/03/2022 Das 14:00 às 17:00h

Id Colocação  CPF Nome Nascimento

105 10 001.XXX.5XX-XX ADEMIR FARIA CAMPOS 25/04/1985

182 11 024.XXX.4XX-XX REILA CRISTINA LOPES DA SILVA 08/01/1987

59 12 041.XXX.0XX-XX MATHEUS SILVA OLIVEIRA 05/02/1995

256 13 004.XXX.4XX-XX ADRIANA COSTA E SILVA 11/05/1983

2. Técnico em Edificações (Nível Médio)

2.1 Dia 03/03/2022 Das 08:30 às 12:30h

Id Colocação CPF Nome Nascimento

91 21 001.XXX.5XX-XX CARLOS RANIERE ALVES DE OLIVEIRA 22/07/1984

22 22 026.XXX.7XX-XX JOAO MARCOS DE SOUZA LIMA 25/11/1989

118 23 003.XXX.6XX-XX FERNANDA DO CARMO GONDIN 18/04/1983

11 24 040.XXX.4XX-XX PAULO HENRIQUE DE FREITAS AMORIM 07/10/1992

107 25 986.XXX.0XX-XX TIAGO LUCAS CAVALCANTI DE SOUSA 11/09/1984

63 26 008.XXX.3XX-XX MÁRCIO BARROSO ARANHA 14/12/1990

40 27 044.XXX.2XX-XX EDIVONE RAFAEL DA SILVA 29/09/1981

96 28 466.XXX.2XX-XX PAULO SÉRGIO GUIMARÃES 31/10/1968

Goiânia, 23 de fevereiro de 2022.

Pedro Henrique Ramos Sales

Presidente